Axialfläktar, kanalutförande AFK
1 www.ventur.se
Tillämpning
Axialfläkt i portabelt utförande. Lämplig för applikationer där höga luftflöden eftersträvas.
Konstruktion
Fläkten är direktdriven och har fläkthus tillverkat i stålplåt. Fläkten byggs som standard med
luftriktning B, hjul -> motor, och luftströmmen skapas av en vinge i plast. Fläkten lackas i RAL9005
(svart).

[A]
Q max
[m3/h]
LWA
[db(A)]
AFK-315 RU 230 1430 120 1 2200 61
AFK-355 RU 230 1420 180 1.4 2550 62
AFK-400 RU 230 1420 370 2.5 3100 62
AFK-450 RU 230 1420 550 3.1 4900 65
AFK-500 RU 230 1420 550 3.5 5500 67
AFK-560 RU 230 1420 550 3.8 6400 68
Dimensioner (mått i millimeter)
Axialfläktar, kanalutförande AFK
2 www.ventur.se
Modell A B D E F
AFK-315 430 450 315 400 300
AFK-355 470 500 355 450 320
AFK-400 520 560 400 500 350
AFK-450 570 600 450 650 400
AFK-500 620 700 500 650 400
AFK-560 680 800 560 700 500
VENTUR tekniska ab, Göteborg
Manufakturgatan 7A
SE-417 07 Göteborg, Sweden
Tel. +46 31-23 50 80